UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 477  /PGDĐT

V/v thay đổi thời gian tổ chức Cuộc thi KHKT và Giải Cầu lông học sinh Trung học cơ sở năm học 2018-2019

Phong Điền, ngày 13 tháng 12  năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.
Do điều kiện khách quan của thời tiết, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo một số điều chỉnh thời gian tổ chức các Cuộc thi với các nội dung sau:
1. Cuộc thi Khoa học kỹ thuật:
- Thời gian: Tổ chức vào ngày 17/12/2018 (thứ Hai).

* Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 - 10 giờ 00 các đơn vị nhận địa điểm, trưng bày sản phẩm, Poster và tài liệu liên quan đến Dự án… tại địa điểm thi; Từ  10 giờ 00 - 11 giờ 00, Ban Giám khảo chấm mô hình, Poster và các hồ sơ dự thi các đơn vị tại địa điểm trưng bày (lần 2).
* Buổi chiều: Từ 13h00: tiến hành khai mạc và chấm thi (lần 03) phần thuyết trình các Dự án của Cuộc thi (yêu cầu các thí sinh có mặt). Từ 16h30 - 17h30: BGK tổng hợp kết quả, công bố Dự án tham gia Cuộc thi tỉnh.
- Địa điểm tổ chức: Tại Trường THCS Nguyễn Duy, Thị trấn Phong Điền.

2. Giải Cầu lông học sinh THCS:
- Thời gian: Ngày 30 tháng 12 năm 2018 (01 ngày, ngày Chủ nhật).
- Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng, Trung tâm Văn hóa, Thông tin & Thể thao huyện Phong Điền.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị căn cứ triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Các trường TH giáo viên tham gia công tác trọng tài Giải Cầu lông;
- Website Phòng;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng